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Hermed fremsendes forslag til Energiforsyningens Generalforsamling. 

Jeg vil hermed stille forslag om, at bestyrelsen i Videbæk Energiforsyning A/S genoptager forhandlingen 
med RAH om salg af Videbæk Elnet A/S til RAH NET A/S, og ud fra dette, igen igangsætte hele 
salgsproceduren. 
 
Det er en selvfølge at RAH vil være i stand til at kunne lave bedre indkøb i form af sin størrelse og  
dermed et større forbrug af materialer. De nuværende administrative lovkrav og med udsigt til yderligere  
af sådanne administrative opgaver, har igennem de senere år fået mange mindre virksomheder til at 
indgå i samarbejde eller fusioner med andre virksomheder, for at have ressourcer til at kunne løse  
disse opgaver. Virksomhederne bliver for løntunge, det vil true deres eksistens, og det kan Videbæk Elnet 
undgå ved muligheden for salg til RAH elnet, og fremover have et tæt samarbejde med RAH.  
Det resulterer således i at værdierne i Videbæk Elnet bevares, og kan fremover gøre gavn i driften af 
Videbæk Varme A/S.  
 
Med de lovkrav og kommende investeringer der ligger i fremtiden vil Videbæk Elnet med et begrænset  
antal brugere være bedre tjent ved at være med i RAH om disse opgaver.  
 
Jeg vil gerne opfordre Bestyrelsen til i de forhåbentlige kommende forhandlinger at tage ønsket  
om at RAH vil bruge de lokale håndværkere i Videbæk Elnets lokalområde i den udstrækning det kan  
lade sig gøre, for at bevare lokale arbejdspladser.  
 
Jeg har stor tillid til, at det arbejde bestyrelsen har lavet, som ligger som grundlag for ønsket om at sælge 
Videbæk Elnet, og ligeledes har jeg tillid til det forhandlingsgrundlag som bestyrelsen vil udarbejde til brug 
for salget af Videbæk Elnet.   
 
Set ud fra de beregninger og de fremtidige krav, der tidligere er blevet fremlagt, vil det være  
rettidig omhu, at foretage dette salg, som forsamlingen til årets Generalforsamling forhåbentlig vil give 
bestyrelsen mandat til at genoptage forhandlingen af et salg af Videbæk Elnet A/S til RAH NET A/S. 
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